UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ BÙI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TB-UBND Trà Bùi, ngày  27    tháng   12   năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ, thường xuyên năm 2023 của UBND xã Trà Bùi

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/12/2019;

Căn cứ Luật tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Nghị định số 64/2014ND-CP ngày 26/6/2014 của chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 213/QĐ-UBND ngày 27/12/2021 của UBND xã Trà

Bùi về việc phân công nhiệm vụ tiếp công dân, xử lý đơn thư, giải quyết khiếu

nại tố cáo, kiến nghị, phản ánh trên địa bàn xã Trà Bùi năm 2022; Quy chế Tiếp

công dân tại Trụ sở tiếp công dân xã.

Nay, UBND xã Trà Bùi thông báo lịch tiếp công dân định kỳ và tiếp công

dân thường xuyên tại Trụ sở tiếp công dân Ủy ban nhân dân xã Trà Bùi (Tổ 1,

thôn Niên, xã Trà bùi, huyện Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi) năm 2022, như sau:

T

T

Họ và tên

Số điện thoại
Chức

danh

Lịch tiếp Địa chỉ Gmail

1
Hồ Văn Ba

0949544965

CT UBND

xã

Thứ 5 hàng

tuần
Baubnd@gmail.com

2
 Bà Võ Thị Hồng Thúy

0814431223
VP - TK

Thường

xuyên
Vohongthuy@gmail.com

3
Hồ Phi Thư

0818143999
TP - HT

Thường

xuyên
Hophithu2022@gmail.com

Ghi chú: Trường hợp ngày trực tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND

xã trùng vào ngày nghỉ Lễ, Tết hoặc các ngày nghỉ khác thì lịch tiếp dân định kỳ

được chuyển sang ngày làm việc tiếp theo.

 2

Nay, UBND xã Trà Bùi thông báo để các cơ quan, tổ chức, cá nhân biết để

thực hiện và liên hệ./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Mặt trận, các hội, đoàn thể xã;

- Toàn thể CBCC;

- Đài truyền thanh (Thông báo công khai);

- Tiếp công dân (Niêm yết);

- Các Trưởng thôn;

- Lưu: VT.

                      CHỦ TỊCH

Hồ Văn Ba

		2022-12-27T10:10:56+0700

		2022-12-27T10:33:00+0700

		2022-12-27T10:33:00+0700